Pro

UNIFORMES

Tabela de Medidas
CAMISETAS T-SHIRT

CAMISAS GOLA POLO

Camisetas

Infantil

Especiais

T - Shirt

8

10

3G

4G

5G

Comprimento

51

82,5

86,5

90,5

Largura

39

59

61,5

64

Manga Curta

15

16

26

27

28

Manga Longa

65,3

67,1

Todas as medidas estéio em centimetros e podem sofrer uma variagdo de +/- 2,0 cm durante a fabricacéo
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